
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Spare parts list

6720609045
(2015/01) JF

LM 5 AR…



07-01-2015 2 6720609045



07-01-2015 3 6720609045



1   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Habillage
Mantello
Front cover

LM 5 AR…

07-01-2015 4 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Habillage 8 705 421 050 0 37 n

2 Manette sèlecteur de débit eau 8 702 000 227 0 17 n

3 Manette sèlecteur de débit eau 8 702 000 181 0 12 n

4 Anti-refouleur 0495,5605,5695 8 705 505 316 0 30 n

4 Anti-refouleur 0205 8 705 505 376 0 31 n

5 Tôle de protection 8 718 003 032 0 10 n

6 Vis M4,8x9,5 (10x) 8 703 403 012 0 12 n

7 Vis 8 703 401 156 0 09 n

1

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Habillage
Mantello
Front cover

07-01-2015 5 6720609045



2   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Corps interieur
Corpo interno
Heating body

LM 5 AR…

07-01-2015 6 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Corps de chauffe 8 705 406 192 0 44 n

2 Epingle (10x) 8 704 705 026 0 14 n

3 O-ring (10x) 8 700 205 001 0 19 n

4 Tube flexible eau chaude 8 700 703 079 0 23 n

7 VIS (10X) 2 910 619 454 0 16 n

8 Rondelle (10x) 2 916 012 894 0 11 n

2

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Corps interieur
Corpo interno
Heating body

07-01-2015 7 6720609045



3   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Brûleur
Bruciatore
Burner

LM 5 AR…

07-01-2015 8 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Brûleur 8 708 120 364 0 36 B n

1 Brûleur 0495,5605,5695 8 708 120 380 0 34 N n

2 Injecteur (120) (10x) 0495,5605,5695 8 708 202 124 0 20 N n

2 Injecteur (72) (10x) 8 708 202 128 0 15 B n

3 Vis (10x) 2 910 952 122 0 11 n

4 Vis M3,5x10 (10x) 8 703 401 069 0 11 n

5 Raccord 8 705 209 018 0 22 n

6 Joint (10x) 8 701 003 010 0 12 n

7 Douille (10x) 8 740 609 002 0 12 n

8 O-ring (10x) 8 700 205 114 0 20 n

9 Diaphragme (2.8) 8 700 100 240 0 16 B n

9 Diaphragme (3.01) 5605 8 700 100 244 0 13 N n

9 Diaphragme (3.21) 0495,5695 8 700 100 261 0 17 N n

10 O-ring (10x) 8 740 205 004 0 15 n

11 Clip (10x) 8 701 201 019 0 15 n

12 Veilleuse 8 708 105 483 0 11 n

13 Contrôle d´évacuation des gaz brûlés 0495 8 707 206 098 0 38 n

14 Controle d´évacuation des gaz brûlés 0495,5695 8 707 206 074 0 38 n

15 Thermocouple 0205,5605 8 707 202 039 0 25 n

16 Vis (10x) 0495,5695 8 713 403 013 0 12 n

  Kit de transformation de gaz N>B 0495 8 719 002 085 0 30 n

  Kit de transformation de gaz B>N 5695 8 719 002 390 0 20 n

  Kit de transformation de gaz N>B 5695 8 719 002 391 0 27 n

3

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Brûleur
Bruciatore
Burner

07-01-2015 9 6720609045



4   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Bloc gaz
Gruppo gas
Gas valve

LM 5 AR…

07-01-2015 10 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Bloc gaz 8 707 011 473 0 42 n

2 Tige du clapet 8 703 101 089 0 13 n

3 O-ring (10x) 8 740 205 002 0 17 n

4 Filtre gaz (10x) 8 700 507 002 0 15 n

5 Joint (10x) 8 700 103 014 0 12 n

6 Tête magnétique 8 707 201 012 0 27 n

7 Vis (10x) 8 703 401 051 0 12 n

8 Injecteur de veilleuse(1) 8 708 200 313 0 15 B n

8 Injecteur de veilleuse (2) 0495,5605,5695 8 708 200 315 0 14 N n

9 Filtre de veilleuse (10x) 8 703 203 001 0 17 n

10 Soupape gaz 8 708 500 301 0 27 n

11 Support interrupteur 0495,5605,5695 8 708 008 003 0 24 N n

11 Support interrupteur 8 708 008 005 0 27 B n

12 Siège de soupape 0495,5605,5695 8 708 500 194 0 14 N n

12 Siège de soupape 8 708 500 195 0 14 B n

14 Circlips (10x) 2 916 080 904 0 11 n

15 Ressort 8 704 603 094 0 10 B n

16 Siège de soupape 8 708 501 232 0 12 B n

17 O-ring (10x) 8 700 205 087 0 17 n

18 Joint (10x) 8 701 004 020 0 12 n

19 Plaque de guidage 8 701 000 170 0 24 n

20 Vis (10x) 2 910 612 424 0 11 n

21 Valve plate (207) 8 708 500 283 0 17 B n

21 Ensemble clapet gaz (246) 0495,5605,5695 8 708 500 286 0 18 N n

22 Joint (10x) 8 700 103 012 0 19 n

23 Ressort 8 704 603 067 0 12 n

24 Vis de fermeture 8 703 406 144 0 09 n

4

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Bloc gaz
Gruppo gas
Gas valve

07-01-2015 11 6720609045



5   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Robinet d´eau (plastique)
Gruppo acqua in plastica
Water valve (plastic)

LM 5 AR…

07-01-2015 12 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Robinet d´eau 8 707 002 555 0 41 n

2 Couvercle 8 705 500 101 0 29 n

3 Douille 8 700 306 098 0 17 n

4 O-ring (10x) 8 710 205 007 0 16 n

5 Membrane (10x) 8 700 503 050 0 25 n

6 Regleur de débit eau 8 717 402 002 0 22 n

7 O-ring (10x) 8 700 205 103 0 11 n

8 Raccord valve-eau 8 700 306 107 0 22 n

9 O-ring (10x) 8 740 205 004 0 15 n

10 Epingle (10x) 8 704 705 024 0 15 n

11 Filtre eau (10x) 8 700 507 001 0 20 n

12 Vis de réglage 8 708 500 233 0 26 n

13 O-ring (10x) 8 700 205 087 0 17 n

14 Joint torique (10x) 8 700 205 009 0 15 n

15 O-ring (10x) 1 280 210 601 0 20 n

16 Vis (10x) 8 703 401 077 0 17 n

17 Support sélécteur 8 705 700 026 0 11 n

18 Vis (10x) 8 703 401 083 0 15 n

19 Venturi (235 S) 8 708 205 275 0 17 n

20 O-ring (10x) 8 700 205 007 0 15 n

5

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Robinet d´eau (plastique)
Gruppo acqua in plastica
Water valve (plastic)

07-01-2015 13 6720609045



6   

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Allumeur Piezo
Accenditore piezo
Piezo igniter

LM 5 AR…

07-01-2015 14 6720609045



Pos Dénomination
Descrizioni
Description

S-Nr Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

PG Type gaz
Tipo gas
Gas type

 L
M

 5

1 Allumeur Piezo complet 0495,5605,5695 8 708 108 041 0 27 n

2 Ecrou (10x) 0495,5605,5695 8 743 301 025 0 12 n

3 Bougie d'allumage avec câble 0495,5605,5695 8 704 401 039 0 14 n

5 Vis (10x) 2 910 612 424 0 11 n

6 Allumeur Piezo 0495,5605,5695 8 708 108 035 0 23 n

6

Remarques
Osservazioni
Remarks

LM 5 AR… Allumeur Piezo
Accenditore piezo
Piezo igniter

07-01-2015 15 6720609045



Pos
1
1
2
3
4
5
6
7
2
1
2
3
4
7
8
3
1
2
2
3
4
5
6
7
8
9
9
9

10
11
12
13
14
15
16

4
1
2
3
4
5
6
7
8
8
9

10
11
12
14
15
16
17
18

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

List of translations

DescriptionDescrizione
Element of constructionGruppo di construzione
Front coverMantello
Water flow selector handleManopola con boccola
Water flow selector handleManopola con boccola
Draught diverterCappa fumi
Covering sheetLamierina di protezione
Screw M4,8x9,5 (10x)Vite M4,8x9,5 (10x)
ScrewVite
Element of constructionGruppo di construzione
Heating bodyCorpo interno
Wire form springFermo a molla (10x)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
HoseTubo flessibile
Screw M6x13 phillips steel crossVite (10x)
Cardboard WasherRondella (10x)
Element of constructionGruppo di construzione
BurnerBruciatore
Nozzle (120) (10x)Ugello (120) (10x)
Nozzle (72) (10x)Ugello (72) (10x)
Screw M4 x 12 phillips (10x)Vite (10x)
Screw M3,5x10 (10x)Vite M3,5x10 (10x)
ConnectorRaccordo di collegamento
Washer (10x)Guarnizione (10x)
Tube (10x)Bocchetta (10x)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Throttle disc (2.8)Diaframma (2.8)
Throttle disc (3.01)Diaframma (3.01)
Throttle disc (3.21)Diaframma (3.21)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Clip (10x)Graffa (10x)
Pilot burnerBruciatore spia
Flue gas safety deviceSensore fumi
Flue gas safety deviceSensore fumi
ThermocoupleTermocoppia
Screw (10x)Vite (10x)
Gas conversion kit N>BKit conversione gas N>B
Conversion_kit Gas B>NKit conversione gas B>N
Conversion_kit Gas N>BKit conversione gas N>B
Element of constructionGruppo di construzione
Gas valveGruppo gas
Valve stemPerno
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Gas filterFiltro gas (10x)
Washer-fibre 24OD X 16ID X 2MM (10x)Guarnizione (10x)
Magnetic unitMagnete -
Screw (10x)Vite (10x)
Pilot injector (1)Ugello pilota (1)
Pilot injector (2)Ugello spia (2)
Pilot gas filterFiltro gas spia (10x)
Pilot valveValvola gas
Valve operation housingGruppo accensione
Poppet valve headPiatello della valvola
Retaining ring (10x)Rondella (10x)
Compression springMolla antagonista
Poppet valve headPiatello della valvola
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Washer (10x)Guarnizione (10x)

07-01-2015 16 6720609045



Pos
19
20
21
21
22
23
24
5
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
6
1
2
3
5
6

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

List of translations

DescriptionDescrizione
Guide platePulsantiera
Screw no8x3/8" phillips (10x)Vite (10x)
Poppet valve head compl.(207)Valvola gas (207)
Poppet valve head (246)Valvola gas (246)
Washer (10x)Guarnizione (10x)
Compression springMolla antagonista
Sealing ScrewVite di chiusura
Element of constructionGruppo di construzione
Water valveGruppo acqua
CoverCoperchio
Connection bushPiattello di collegamento
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Diaphragm (10x)Membrana (10x)
Volumetric water governorRegolatore portata
O-ringAnello tenuta (10x)
Connector unionBuccola
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Retaining clipFermo a molla (10x)
Water strainer (10x)Filtro acqua (10x)
Selector screwSelettore
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Screw steel pan head with collarVite (10x)
PlatePiastra
ScrewVite (10x)
Venturi (235 S)Venturi (235 S)
O-ring (10x)Anello tenuta (10x)
Element of constructionGruppo di construzione
Piezo igniter completAccenditore piezo completo
NutDado (10x)
Sparking plug & Ignition leadCandela con Cavetto
Screw no8x3/8" phillips (10x)Vite (10x)
Piezo igniterAccenditore piezo

07-01-2015 17 6720609045



Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Types of appliances

Chaudière
Apparecchio
Appliance

Numéro de commande
N° d'ordine
Ordering no.

Pays
Paese
Country

Remarques
Osservazioni
Remarks

France7 700 461 940 LM5 ARB (TOM)

Italie7 700 461 972 LM5 ARBI

Italie7 700 361 981 LM5 ARNI

Tunisie7 700 461 924 LM5 ARB

Tunisie7 700 461 957 LM5 ARBTN

Tunisie7 700 361 957 LM5 ARN

Tunisie7 700 461 956 LM5 EBTN

Tunisie7 700 361 970 LM5 ENTN

Tunisie7 700 361 971 LM5ARNTN

07-01-2015 18 6720609045



07-01-2015 19 6720609045



x


